
 

                                                   Uchwała Nr XXI/ 224 /04 

                                                   Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                   z dnia 08 grudnia 2004 r. 
 

 
 

w sprawie przekazania w użytkowanie nieruchomości komunalnej zabudowanej budynkiem 
świetlicy położonej w miejscowości Głodowa i Kurowo na rzecz jednostki pomocniczej 
Gminy Bobolice Sołectwa Głodowa i Kurowo 

  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1i 2, pkt 9 lit.,,a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,      
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 714, Nr 162, 
poz. 1568 , z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża  się zgodę na przekazanie dla Sołectwa Głodowa w miejscowości Głodowa 
świetlicy(lokal użytkowy) o numerze porządkowym 9 wraz z działką gruntu oznaczoną 
numerem 27/4 o powierzchni 0,2700 ha. 
 
2. Wyraża  się zgodę na przekazanie dla Sołectwa Kurowo w miejscowości Kurowo 
świetlicy(lokal użytkowy) o numerze porządkowym 7A wraz z działką gruntu oznaczoną 
numerem 209 o powierzchni 0,1000 ha. 
 
§ 2. Ustala się , że nieruchomość określona w § 1 pkt 1 i 2 przekazana zostanie na czas 
nieokreślony, z przeznaczeniem do prowadzenia działalności  zgodnej ze statutem            
sołectwa Głodowa i Kurowo. 
 
§ 3.  Przekazanie nieruchomości opisanej w § 1 uchwały nastąpi nieodpłatnie na podstawie 
umowy użytkowania i  protokołu  zdawczo - odbiorczego . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez 
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie  
 
 
w sprawie przekazania w użytkowanie nieruchomości komunalnej zabudowanej budynkiem 
świetlicy położonej w miejscowości Głodowa i Kurowo na rzecz jednostki pomocniczej 
Gminy Bobolice Sołectwa Głodowa i Kurowo 

 
 

  W związku z tym ,że w miejscowości Głodowa i Kurowo znajdują się świetlice 
wiejskie ( lokal użytkowy nr 9 położony w miejscowości Głodowa  i nr 7A w miejscowości 
Kurowo) zachodzi konieczność podjęcia uchwały mającej na celu uregulowanie stanu 
prawnego tych świetlic poprzez przekazanie ich nieodpłatnie w użytkowanie odpowiednio dla 
jednostek pomocniczych Gminy Bobolice SOŁECTWA GŁODOWA i KUROWO. 
   
Mając na uwadze funkcjonowanie od wielu lat świetlic wiejskich w tych miejscowościach 
oraz to, że w chwili obecnej nie legitymują się sołectwa tytułem prawnym do ww świetlic - 
zachodzi konieczność podjęcia uchwały w powyższej sprawie. Zgodnie z § 19 ust.3 Statutu 
Sołectwa Głodowa i Kurowo decyzje o przekazaniu sołectwu składników mienia 
komunalnego podejmuje Rada Miejska. 
 

 
 
 
 
 
 

 


